
Zarządzenie Nr 10/2023

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 12 stycznia 2023 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2023 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634), zarządzam co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem   46.488.074,00 zł

Planowane dochody bieżące 30.668.017,00 zł

Planowane dochody majątkowe 15.820.057,00 zł

Planowane wydatki ogółem   53.184.167,47 zł

Planowane wydatki bieżące   30.099.667,47 zł

Planowane wydatki majątkowe 23.084.500,00 zł

Planowany deficyt -6.696.093,47 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  10/2023  z  dnia  12 stycznia  2023  roku  Burmistrza  Mieroszowa
w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok.

I. Przeniesienie wydatków bieżących

 w dziale 600 – Transport i łączność

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Kierownika  Referatu  Rozwoju  dokonuje  się
przeniesień  w  planie  finansowym  Urzędu   celem  zapewnienia  środków  na
dofinansowywanie  lokalnego  transportu  zbiorowego  zgodnie  z  Porozumieniem
międzygminnym  zawartym  w  dniu  01  grudnia  2022  r  –  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Wałbrzych zadań Gminy Mieroszów w w/w zakresie. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie

 Na podstawie wniosku złożonego przez  Sekretarz Gminy, dokonuje się przeniesień w
planie  finansowym  Urzędu  celem  realizacji  projektu  pod  nazwą  „Gmina  Mieroszów
równa w kompetencjach – działania rozwijające ucznia szkoły podstawowej”.

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Kierownika  Referatu  Ochrony  Środowiska   i
Gospodarki  Przestrzennej dokonuje  się  przeniesienia w  planie  finansowym  jednostki  w
rozdziale  90002 w  związku  z  koniecznością   zabezpieczenia  środków  na  szkolenia
pracowników w zakresie gospodarki odpadami. 

II. Przeniesienie wydatków majątkowych

 w dziale 600 – Transport i łączność

Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez Kierownika  Referatu  Rozwoju,  dokonuje  się
przeniesień  w  planie  finansowym  Urzędu  zadania  „Modernizacja  infrastruktury  drogowej
Gminy  Mieroszów –  budowa  ul.  Kieślowskiego  i  Szomańskiego  w  Mieroszowie”,  celem
zapewnienia środków na wypłatę odszkodowania zgodnie z decyzją Starosty Wałbrzyskiego
z dnia 13 grudnia 2022 oraz na zapewnienie środków w celu dokończenia w/w zadania. 

Powyższe  środki  zostały  przeniesione  z  planu  zabezpieczonego  na   zadanie  pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 116297 D ul. Powstańców w Mieroszowie wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną”.



Ponadto dokonuje się korekty paragrafów wydatkowych na zadaniach inwestycyjnych pn.:

 Budowa parkingów przy ul. Głównej w Sokołowsku na dz. nr 75/8 (16miejsc) i 72/1 (8
miejsc)”

 „Zagospodarowanie  przestrzeni  publicznych  w  Sokołowsku  –  przebudowa  placu
Kieślowskiego w Sokołowsku”

celem dostosowania do prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.


